东南大学工会委员会文件

东大工会〔2009〕17号

[image: image1]
关于举办2009年东南大学教职工乒乓球比赛的通知

各部门工会：
    在新中国成立60周年华诞之际，为推动群众体育活动的广泛开展，丰富教职工文体生活，增进相互了解和友谊，经研究决定，于2009年11月3日起举办教职工乒乓球比赛。现将有关比赛规程及注意事项通知如下：

   一、男、女团体

　　1、报名对象：以部门工会为单位组队，每队选手3人、替补1人、每单位领队1人。

    2、比赛办法：第一阶段分组循环赛，各组前2名参加第二阶段淘汰赛。采用5盘3胜制，每盘3局2胜（11分制、白色大球；淘汰赛对阵图抽签分组时公布）。

    3、比赛时间：2009年11月3日起每天下午2：00开始。

    4、设奖：取前8名（女子根据报名队数领队会确定）颁发证书和奖品，其余队发纪念品。

   二、男、女单打

    1、参赛名额：以部门工会为单位。少于100人可选派男女队员各1—2名， 多于100人可选派男女队员各1—3名。

2、比赛办法：抽签定位淘汰制，5局3胜（11分制、白色大球）。

3、比赛时间：团体比赛结束后次日下午2：00开始个人比赛。

    4、设奖：男子个人取前8名、女子个人取前6名颁发证书和奖品，其余发纪念品。

三、报名时间：即日起至10月16日止,10月20日（星期二）下午2：00在四牌楼校区校友会堂三楼活动室召开领队会，进行分组抽签。

四、报名方式：通过校办公系统发送至校工会张有谋收。

五、比赛地点：四牌楼校区校东教工活动中心。

请各部门工会认真组织参赛。

附件：乒乓球比赛报名表

                                  东南大学工会委员会

                                   　2009年10月9日
主题词： 举办  教职工乒乓球比赛    通知
抄报：

抄送： 各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

东南大学工会               2009年10月9日印发

2009年东南大学教职工乒乓球比赛报名表

参赛队名称: 机械工程学院
　领队：  徐友才                  联系电话：13951698642
	组别
	姓名（团体）
	姓名（个人）
	备注

	男子
	1
	张立武
	1
	黄鹏

	2
	尹偕
	2
	尹偕

	3
	黄鹏
	3

	4
	孙辉

	女子
	1

	1

	2

	2

	3

	4